
 
 

Bewegte Mädchen – Pomi!ne djevojke - Lëviz vajzave - Hareket kız 
 

EIN PROJEKT FÜR ALLE MÄDCHEN – PROJEKTU ZA SVE DJEVOJKE – NJË PROJEKTIT PËR GJITHA VAJZAT- TÜM KIZ !Ç!N PROJE 
 

 

 

Was kannst du machen- !to mo"ete uraditi- Çka mund të bëni- Ne yapabilirim 
 
Aktion und Spaß mit anderen Girls - Akciju i zabavu s drugim djevojkama -Veprimi dhe zbavitje të tjera 
me vajzat - Eylem ve e!lenceli di!er kızlar ile  

 
• Du kannst kostenlos Sportarten wie Beachvolleyball, Fußball oder andere Funsportarten ausprobieren. 

Dieses Angebot gilt für alle Girls zwischen 8 und 16 Jahren und findet im Zeitraum von Mittwoch 01.Juli 
bis Ende September 2009 statt 

• Mo!ete besplatno sportova poput odbojke na pijesku, nogomet i ostale sportove fun to probati. Ova 
ponuda vrijedi za sve cure od 8 do 16 godina i odvija se u razdoblju od srijede 01. srpnja do kraja rujna 
2009  

• Ju mund të lira sportive si plazh volejbollit, futbollit dhe zbavitje të tjera në përpjekje sportive. Kjo ofertë 
vlen për të gjitha vajzat nga 8 deri 16 vjet dhe do të bëhet gjatë periudhës nga e mërkura 01 korrik deri 
në fund të shtatorit 2009. 

• Bunu denemek için plaj voleybolu, futbol ve di!er e!lenceli spor gibi spor ücretsiz yapabilirsiniz. Bu teklif, 
tüm kızlar için 8 ila 16 ya"ındaki geçerlidir ve Çar"amba 01 Temmuz döneminde gerçekle"ir Eylül 2009 
sonuna kadar 

 
Wann – Kada – Kur – Ne zaman: 
 

• Jeden Montag und Donnerstag jeweils von 15.00 und 17.00 Uhr auf der ASKÖ Sportanlage in Gnigl, 
Parscherstrasse 4, 5023 Salzburg 

• Svaki ponedjeljak i #etvrtak od 15:00 do 17:00 na sat u ASKÖ Sport Gnigl, Parscherstrasse 4, 5023 
Salzburg  

• Çdo të hënën dhe të enjten nga 15:00 në orën 17:00 në ASKÖ Sport Gnigl, Parscherstrasse 4, 5023 
Salzburg  

• Her Pazartesi ve Per"embe 15:00-17:00 ASKO Spor Gnigl olarak saati, Parscherstrasse 4, 5023 Salzburg  
 

• Jeden Mittwoch jeweils von 15.00 und 17.00 Uhr auf dem ASKÖ Sportzentrum West in Maxglan, 
Eichetstrasse 29-31, 5020 Salzburg 

• Svake srijede od 15:00 do 17:00 sata na ASKÖ Sportski centar u zapadnoj Maxglan, Eichetstrasse 29-31, 
5020 Salzburg  

• Çdo të mërkurën nga 15:00 në orën 17:00 në ASKÖ Sport Center Maxglan në Perëndim, Eichetstrasse 
29-31, 5020 Salzburg  

• Her Çar"amba 15:00 den 17:00 'saatsiz ASKO Spor Merkezi Batı Maxglan üzerinde, Eichetstrasse 29-31, 
5020 Salzburg 

 
Was passiert dort - !to se doga"a tamo - Çfarë ndodh atje - Ne var olur: 

 
• Du kannst unter professioneller Betreuung kostenlos Bewegungsaktivitäten durchführen. Bei Schlechtwetter gibt es Indoorprogramme. 
• Mo!ete pod stru#ne njege slobodno kretanje aktivnosti. U slu#aju lo"eg vremena, postoje zatvoreni programi.  
• Ju mund të kujdesit profesional nën lëvizjen e lirë aktiviteteve. Në rast të motit të keq, ka programe shtëpie.  
• $sterseniz profesyonel bakım serbest faaliyetleri altında. Kötü hava durumunda, orada kapalı programları. 

 
Informationen und Voranmeldungen - Informacije i rezervacije - Informacion dhe - Bilgi ve Rezervasyon 
Rezervime 
 
ASKÖ Salzburg unter 0662/871623 od. e-mail: office@askoe-salzburg.at. Schau auch im Internet auf www.askoe-salzburg.at nach. 
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